Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 августа 2015 года № 5526
«О признании утратившими силу постановлений мэра
города Астрахани от 30.04.2010 № 2829-м, от 31.08.2011 № 7850-м, от 16.11.2011 № 10773-м»
В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Астрахань», постановление Правительства Астраханской области от 11.12.2013 № 502-П «О порядке обращения за компенсацией части родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования, находящиеся на территории Астраханской области, и ее выплаты», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления мэра города Астрахани: от 30.04.2010 № 2829-м «О Порядке обращения за компенсацией части родительской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, и ее выплаты», от 31.08.2011 № 7850-м «О внесении изменения в постановление мэра города Астрахани от 30.04.2010 № 2829-м», от 16.11.2011 № 10773-м «О внесении изменения в постановление мэра города Астрахани от 30.04.2010 № 2829-м».
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.
3.3. В течение 10 дней направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
4. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]